Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2017                             п. Овсяновская дорога                                     № 181

О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского

сельсовета  «Устойчивое развитие Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2017 годы и период до

2020 года», утвержденную постановлением администрации сельсовета от

18.10.2013 № 196

          В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы «Устойчивое развитие Уваровщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2017 годы и

период до 2020 года»,             администрация Уваровщинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области «Устойчивое развитие

Уваровщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на

2014-2017 годы и период до 2020 года», утвержденную постановлением

администрации сельсовета от 18.10.2013 №196, следующие изменения:

         1.1. В паспорте программы «Устойчивое развитие Уваровщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2017 годы и

период до 2020 года» объем финансирования на 2017 год  местный бюджет

увеличить на сумму 50,0 тыс. рублей;

          1.2. в таблице 17 «Объемы и источники финансирования мероприятий

Программы в 2014-2020 годах» на мероприятие «Содержание, капитальный и

текущий ремонт водопроводных и канализационных сетей» местный бюджет

увеличить на сумму 50,0 тыс. рублей;

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

        3. Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского

сельсовета».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Глава сельсовета                                                                    А.А.Кураленя